a carga horaria de 20 horas 

semanais. 

4 01 12 meses R$ 3.100,00 R$ 37.200,00 

Credenciamento de 

Profissional terapeuta 

ocupacional para o Centro 

Alziro Carlos da Fonseca 

(Policlínica) com a carga 

horaria de 20 horas semanais. 

Totalizando um valor de R$ 127.000,00 (cento e vinte e sete mil e duzentos reais) 

2. DO CREDENCIADO: 

a) Cuidar da segurança do seu pessoal empregado na execução dos serviços 

credenciados, obedecendo aos requisitos legais pertinentes, ficando o 

Município e seus prepostos isentos de qualquer responsabilidade com relação